R u a  1 5  d e  N o v e m b r o ,  3 0 6  -  C e n t r o  -  T a q u a r i t u b a - S P

ATA DA SESSÃO

Aos vinte e um dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e cinco, às 09:00 hs,

reuniram-se, na sede da Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de

Taquarituba – CAPSTUBA, a Agente de Contratação e a Equipe de Apoio, devidamente

designados pela Portaria nº 14/2025, para a realização da sessão pública do

procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 002/2025, do tipo maior

oferta de preço, cujo objeto é a “Contratação de instituição financeira para operar os

serviços de processamento e gerenciamento de créditos provenientes da folha de

pagamentos dos servidores ativos, aposentados e pensionistas da CAPSTUBA, pelo prazo

de 60 (sessenta) meses”, conforme estabelecido no edital. Aberta a sessão, por meio da

plataforma eletrônica designada para a realização do certame, constatou-se a ausência de

licitantes, não havendo o envio de propostas por quaisquer interessados até o prazo

limite estipulado, diante da inexistência de participantes, a Agente de Contratação, com o

aval da Equipe de Apoio, declarou a licitação deserta, nos termos da legislação vigente.

Nada mais havendo a tratar, a sessão foi encerrada às 09:15 hs, lavrando-se a presente

ata, que vai assinada pelos presentes.

Narandra Almeida Rodrigues   Heliton Pereira de Araujo

Agente de Contratação    Equipe de Apoio

Muller Gustavo Pires do Nascimento  Marcia Oliveira

Equipe de Apoio     Equipe de Apoio